Протокол Ns l1101-1
заседания Совета Ассоциации самореryпируемой организации

кВерхне-Волжское проектtlо-строительfiое объединение>

01 ноября 2017г г. Ярославль

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д, 20, оф.306.

Присутствовали:

ПредседательСоветаАссоциации АrВ,ЛУКАlIIЕВ

члены Совета с правом голоса Г.А.ЛЫЗЛОВ

г.л.дАЙнов

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Приглашенные:

I-U4IIEHKO В.В.- генеральный директор Ассоциации

Повестка заседания:

1, Припятие в члены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСОD Общества с
огрчlниченной ответственностью <Науrно-производственное объединение
<ОблГражданПроект>.

2. О допуске к работап,l по подготовке проектной докуil(ентации, которые
оказывают влиJIние на безопасность объектов капитального строительства
Обществу с огрilниченпой ответственностью <<Науrно-производствеIIное
объединение <ОблГрахданПроект>.

По первому вопросу:

Слушали ЛУКАШЕВА'А.В.
Прелложил приIIять в члеЕы Ассоциации саN,IорегуJIируемой организации кВерхне-
волжское проектно-сц)оительное объединениеD

Общество с ограниченной ответственностью <<Науrно-производственное
объединение <ОблГражданПроект>

Голосовали: за 100 % голосов
против -0%голосов
воздержапись -0%голосов

Решили: принять в tIпены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО> ООО (НПО
<ОблГражданПроект>

договору составляет до 25 Iuлн. руб. ,Щопуск к работам по организации подготовки
проектной документации по 1 уровню ответственности по договору пр9доставить после

уплаты в полном объеме взносов, установленных внугренними докуý{еЕтtlпdи Ассоциации
СРО кВерхне-Волжское ПСО, но не позднее 7 рабочих дней после принятия настоящего

решения.
Голосова_пи: за - 100 о/о голосов

-0% голосов

- 0 % голосов

СРО <Верхне-Волщское ПСО>

против
воздержались

Решили; предостtlвить ООО (НПО кОблГражданПроект>, как участнику
компенсационного фонда возм9щения вреда Ассоциации, догryск к работалл по
организации подготовки проектной документации по 1 уровню ответственности по
договору предоставить. .Щопуск ООО <HПО кОблГражданПроект> педоставитьпоспе

уплаты в полном объеме взносов, установленньIх внугренними документами Ассоциации
СРО <Верхне-Волжское ПСО, Ео II9 позднее 7 рабочих дней после принятия настоящего

решения.

председателцсовёfiьд'
/,"*,,,i,ш*эý
/;'е
gl
Kal
,аъ